


Edição 255 | Ano 2022
10 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OUTROS
SANÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CTW5PGFG-QIUSC8WA-UN8CVDBQ-XTF8XF3O
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE REABERTURA DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados,
que  será  aberto  os  envelopes  de  Proposta  de  Preços  no  dia  14  de  Junho  de  2022,  às  09:00h,  no  endereço  abaixo
supracitada, Licitação desinado a Obras de Engenharia para Reforma Requaliicação do Mercado Municipal deste Município
de Cristópolis. Maiores informações constam na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º
160, no horário das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov.br. 
Cristópolis – Ba, 10 de Junho de 2022. 

Alex da Silva Rabelo
Presidente da CPL.

Edição 255 | Ano 2022
10 de junho de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: CTW5PGFG-QIUSC8WA-UN8CVDBQ-XTF8XF3O
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



 

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76 

 

SANÇÃO A LEI ORDINÁRIA Nº 335/2022, DE 09 DE JUNHO DE 2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições previstas no Art. 104 e inciso III do Art. 145 da Lei Orgânica Municipal, 

SANCIONA integralmente a Lei Ordinária nº 335/2022, de 09 de junho de 2022, que 

“Dispõe Sobre as Diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária de 2023 e dá outras 

providências ” nos termos do recebimento do Ofício nº 103/2022, de 07 de junho de 2022, 

enviado da Câmara Municipal de Cristópolis e recebido em 08 de junho de 2022.  

 

 

Gabinete do Prefeito de Cristópolis, Bahia, em 09 de junho de 2022. 

 

 

 

 

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Edição 255 | Ano 2022
10 de junho de 2022

Página 4

SANÇÃO

Certificação Digital: CTW5PGFG-QIUSC8WA-UN8CVDBQ-XTF8XF3O
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO

	OUTROS
	SANÇÃO


		2022-06-10T17:00:20-0300




